
از بین بازیکنانی که در تمرینات پیش 
برخی  دارند  حضور  پرسپولیس  فصل 
چهره های جوان را حتی هواداران دو آتشه 
هم نمی شناسند اما برخی دیگر در صفحات 
اینستاگرامی مورد توجه قرار گرفته اند. از 
بین این بازیکنان جوان فقط محمد عمری 
و علی خدایی با تیم بزرگسالان پرسپولیس 
قرارداد حرفه ای دارند. هر دو بازیکن کوتاه 
قامت و در پست وینگرهای چپ و راست 
بازی می کنند. خدایی فصل قبل مدتی 
قرضی به سایپا رفت و برگشت اما عمری 
فصل قبل در تیم حضور داشت و چند بار 
هم به زمین رفت. هر دو بازیکن بحث 

سربازی شان را حل کرده اند و می توانند در 
خدمت پرسپولیس باشند.

ابوالفصل سلیمانی دیگر بازیکن جوان و 
بلندقامتی است که در پست مدافع میانی 
بازی می کند. سلیمانی هم فصل قبل چند 
باری در تمرینات تیم بزرگسالان شرکت کرد. 
ظاهراً او هم مشکل سربازی اش را حل کرده 
است. امید فهیمی و علیرضا خدادادی دو 
مهاجمی هستند که در تمرینات روزهای اخیر 
پرسپولیس حضور دارند. خدادادی فصل 
قبل در تیم امید پرسپولیس حضور داشت 
و عملکرد خوبی هم ارائه داد اما فهیمی 
امسال به تیم امید آمده بود و خیلی زود به 

تمرین بزرگسالان رسید. هر دو مهاجم در 
بازی دوستانه با پیکان به میدان رفتند و خوب 
کار کردند. از دیگر جوان های پرسپولیس علی 
جودکی مدافع چپ مثل فصل قبل در تیم 
حضور دارد اما دو گلر جوان جدید هم در 
تمرینات حضور دارند که باید دید کدام شان 
به تیم اصلی می رسند. یکی امیر رفیعی 
دروازه بان سوم فصل قبل نساجی است 
که همین امسال به تیم امید پرسپولیس 
پیوست اما با گرفتن پنالتی گولسیانی در 
بازی دوستانه به تمرینات تیم بزرگسالان 
آمد. دیگری شهریار اسدی نام دارد و امیدوار 

است در تیم اصلی حاضر شود.

لیست جوان های پرسپولیس چطور کامل می شود؟

فقط عمری و خدایی قرارداد 
حرفه ای دارند

دیروز باشگاه پرسپولیس ویدیوی معرفی مرتضی پورعلی گنجی را منتشر کرد 
که البته به نظر می رسد کمی دیر اتفاق افتاده. پورعلی گنجی که به خاطر قدرت 
سرزنی با عنوان »ستاره جدید آسمان پرسپولیس« معرفی شده را به عنوان 
جانشین خلف سیدجلال می شناسند اما این تردید وجود داشت که بعد از 
مصدومیت نتواند همان بازیکن سابق باشد. با این حال مرتضی در تمرینات 
و بازی های اخیر فوق العاده آماده نشان داده و شرایطش امیدوار کننده است.

گئورگی گولسیانی در مصاحبه ای گفته: »کار با آقا یحیی بسیار جالب است، دید، 
سلیقه و سبک فوتبال ایشان به من نزدیک است. من پیش از این فقط مقابل 
تیم های ایشان بازی کرده بودم و زیر نظر او کار نکرده بودم و با شیوه تمرینات و 
مسائلی از این دست آشنایی نداشتم ولی حالا خیلی برایم جالب شده است. در 
این چند روز تمرینات بدنی بیشتری داشتیم، اما شرایط و جو تیم عالی است و آماده 

یک فصل فوق العاده هستیم.

گئورگی گولسیانیمرتضی پورعلی گنجی

کار با یحیی برایم جالب شدهاتفاقاً خیلی هم آماده است

 zخرده گزارش

محمد عمری وینگر کوتاه قامت پرسپولیس دیروز هم در ترکیب اولیه و ظاهراً 
اصلی پرسپولیس مقابل نساجی به میدان رفت. این بازیکن اهل ارومیه که 
در بازی با پیکان درخشیده بود در پست هافبک راست در سیستم 2-4-4 قرار 
گرفت، هر چند به عنوان وینگر هم می تواند در جناح چپ و راست بازی کند. 
به نظر می رسد مصدومیت ترابی باعث شده تا عمری بتواند توانایی هایش را 

در بازی های دوستانه به یحیی نشان دهد.

محمد عمری

فعلاً جانشین ترابی

چهار شنبه  29 تیر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7084  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zسوژه

غلام فتح آبادی مهاجم سرزن سابق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس خیلی راحت مهاجم سرزنش را از دست داد و پس 
از آن هم نتوانسته بازیکن دیگری را جایگزین او کند. مهاجم اسبق این تیم معتقد است اگر به هر دلیلی پرسپولیس موفق 

به جذب مهاجم سرزن نشود باید روش بازی اش را با توجه به بازیکنانی که در اختیار دارد تغییر دهد.

اسکوچیچ را خراب کردیم و دوباره ساختیم

فتح آبادی: یحیی  همه 
ستاره  ها را جذب کرده!

پرسپولیس بازیکنان خوبی را جذب کرده؟
به نظرم یحیی هر چه ستاره در فوتبال ایران بود را جذب کرد. گل محمدی قدرت 
خودش را در فوتبال ایران نشان داده اما جمع کردن این ستاره ها مدیریت خاصی 
را می طلبد که اگر این مسأله بخوبی لحاظ نشود پرسپولیس به هم ریخته خواهد 
شد. بازیکنان اصلی که قاعدتاً مشکل خاصی را ایجاد نخواهند کرد و نکته مهم جمع 
کردن حاشیه های تیم است که امیدوارم یحیی از پس انجام این مهم بر بیاید. 
زمان ما علی پروین در تیم پرستاره ای که داشتیم تقریباً کل فصل از 12-13 بازیکن 
استفاده می کرد و به چهار پنج بازیکن هم در این بین بازی نمی رسید اما با مدیریت 

و کاریزمایی که داشت هیچ مشکلی به وجود نمی آمد. 
نظر شما درباره حضور سیدجلال در کادر فنی پرسپولیس چیست؟

با توجه به قراردادی که سیدجلال دارد من اگر جای او بودم به مدت چهل و پنج روز 
یا سه ماه به کشور آلمان یا یکی از کشورهای صاحب فوتبال می رفتم تا بالاترین 
دوره مربیگری را بگذرانم. آن هم به دلیل اینکه در زمان بازگشتم به پرسپولیس 

دستم پر باشد.
پرسپولیس هنوز هم نتوانسته مهاجم گلزن جذب کند، در این شرایط تیم به مشکل 

نمی خورد؟
پرسپولیس نباید مغانلو را از دست می داد. به نظرم از دست دادن این بازیکن در خط 
حمله برای پرسپولیس خیلی گران تمام شد. از این رو به نظرم اگر پرسپولیس نتواند 

مهاجم خوبی کسب کند باید روش بازی خودش را تغییر بدهد.
پرسپولیس می تواند قهرمان شود؟

فولاد، سپاهان، گل گهر و استقلال چهار تیمی هستند که در راه قهرمانی حریفان 
جدی پرسپولیس هستند. پرسپولیس هم تیم پرستاره ای بسته و همان طور که گفتم 
اگر یحیی بتواند ستاره ها را بخوبی مدیریت کند قطعاً قادر خواهد بود که تیمش را 

به شانس اول قهرمانی تبدیل کند.
 در مورد اسکوچیچ که پس از کش و قوس های فراوان در تیم ملی ماندنی شد چه 

نظری دارید؟
با فعل و انفعالاتی که به وجود آمد اسکوچیچ را خراب کردیم و به نوعی دوباره او را 
ساختیم. اسکوچیچ هم قطعاً از فیفادی بعدی نهایت استفاده را خواهد کرد و به 

نوعی تیم ملی مان را برای بازی های جام جهانی می سازد.

یحیی و تیمش بعد از بازی دوستانه مقابل امیدهای باشگاه و پیکان عصر دیروز مقابل نساجی قرار گرفتند تا پروسه تمرینات پیش 
فصل با یک بازی تدارکاتی جدی دیگر پیش برود.

6 گل در نبرد دوستانه یحیی و مطهری

 پرسپولیس با پنالتی 
 از باخت فرار کرد

یحیی بعد از تقابل هفته گذشته با مجتبی 
حسینی به عنوان یکی از همکاران سابق و 
دوستانش، دیروز هم مقابل دیگر دستیار 
خود قرار گرفت. قبل از شروع بازی یحیی 
و حمید مطهری در آغوش یکدیگر قرار 
گرفته و ضمن صحبت کوتاهی که با 
هم داشتند برای یکدیگر آرزوی موفقیت 

کردند.
در تصمیمی جالب و عجیب قرار شد 
این بازی در چهار زمان 25 دقیقه ای 
انجام شود. در ترکیب اولیه پرسپولیس 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پور علی  گنجی، 
گئورگی گولسیانی، دانیال اسماعیلی فر، 
محمدمهدی احمدی، میاد سرلک، 
سروش رفیعی، سعید صادقی، محمد 
عمری، مهدی عبدی و شرزود تمیروف به 
میدان رفتند. در دقیقه ۱۰، روی ضدحمله 
سریع پرسپولیس، پاس عمقی تمیروف به 
عمری رسید که شوت محکم او را دروازه بان 
نساجی برگشت داد. توپ برگشتی به 
سعید صادقی رسید که او با یک پاس 
عرضی عبدی را در مقابل دروازه صاحب 
موقعیت کرد و عبدی نیز با یک بغل پای 

زمینی گل اول بازی را به ثمر رساند.
در دقیقه ۱۶، روی اشتباه مدافعان نساجی 
توپ در میانه های زمین حریف به تمیروف 
رسید که او با توجه به جلو آمدن دروازه بان، 
اقدام به زدن شوت چیپ کرد ولی ضربه 

خوب او با اختاف کم به اوت رفت.
در دقیقه 2۱، روی همکاری خوب بازیکنان 
پرسپولیس و با پاس عمقی سروش رفیعی، 
سعید صادقی در موقعیت خوب گلزنی قرار 
گرفت که شوت زمینی او با اختاف کمی از 

کنار دروازه به بیرون رفت.
در 25 دقیقه دوم، جریان بازی تغییر کرد و 
نساجی برای دقایقی صاحب توپ و میدان 
شد و یک موقعیت خوب هم روی دروازه 
پرسپولیس خلق کرد. شوت محکم مهاجم 
این تیم از پشت محوطه جریمه را بیرانوند 
مهار کرد و توپ برگشتی نیز به اوت رفت.

در دقیقه ۱۶، حمله پرسپولیس از جناح 
چپ با سانتر روی دروازه همراه شد که 
سروش رفیعی زودتر از دروازه بان حریف به 
توپ رسید و با سر توپ را به تمیروف رساند 
و او هم با ضربه سر دروازه خالی نساجی را 

باز کرد تا بازی 2-صفر شود.
در این مسابقه علی شجاعی، علیرضا 
ابراهیمی و محمد شریفی سه بازیکن سابق 
پرسپولیس در ترکیب نساجی به میدان 
رفتند. جالب اینکه شجاعی در بازگشت به 
نساجی با پیراهن شماره ۱۰ این تیم مقابل 

پرسپولیس بازی کرد.
در شروع نیمه دوم پرسپولیس با ترکیب 
علیرضا بیرانوند، فرشاد فرجی، علی نعمتی، 
سیامک نعمتی، علی جودکی، ابوالفضل 
سلیمانی، وحدت هنانوف، امید عالیشاه، 
علی خدایی، امید فهیمی و علیرضا 

خدادادی به میدان رفت.
در 25 دقیقه سوم، پرسپولیس بازی را 

خوب شروع کرد و یکی، دو موقعیت نصفه 
و نیمه هم خلق شد اما به جایی نرسید.
فعان  ۸ روی اشتباه مدا در دقیقه 
پرسپولیس، توپ به نساجی رسید که 
ایوب کانتری با یک شوت از راه دور گل 
اول تیمش را به ثمر رساند. در دقیقه 2۰ 
بعد از خطا روی سیامک نعمتی، یک ضربه 
ایستگاهی برای پرسپولیس پشت محوطه 
گرفته شد. توپ ارسالی روی این خطا با 
ضربه سر خطرناک فرجی همراه شد که 

دروازه بان نساجی توپ را  مهار کرد.
در دقیقه 25 نفوذ نساجی از سمت راست 
دفاع پرسپولیس با ارسال همراه شد که 
ضربه سر عرفان گل محمدی در مقابل 
دروازه به گل دوم این تیم تبدیل شد تا 
در پایان وقت سوم بازی به تساوی 2-2 

کشیده شود.
در آغاز 25 دقیقه چهارم، احمد گوهری 

جانشین بیرانوند شد.
در دقیقه 5، خطای فرجی روی مهاجم 
نساجی را علی صفایی،  داور بازی پنالتی 
تشخیص داد. حامد شیری این پنالتی 
را برای نساجی گل کرد تا این تیم 2-۳ 

پیش بیفتد.
در ادامه پرسپولیس فشار را روی دروازه 
نساجی بیشتر کرد و در دقیقه 2۱ داور 
خطای دروازه بان نساجی روی مهاجم 
پرسپولیس را پنالتی تشخیص داد که امید 
عالیشاه این پنالتی را به گل تبدیل کرد و 
بازی ۳-۳ مساوی شد و با همین نتیجه 

به پایان رسید.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zگزارش

عددهای عجیب 
درباره گزینه های 

برزیلی
۱۰ روز قبل یحیی  ز حدود  ا
گل محمدی دو گزینه برزیلی دیگر 
را به باشگاه معرفی کرده تا در 
مورد جذب آنها اقدام شود اما 
شایعه شده رقم درخواستی آنها 
بسیار بالاست. برخی منابع خبری 
مدعی شده اند رقم درخواستی 
یکی از آنها 2 و دیگری سه میلیون 
دلار است ضمن اینکه برای هر 
کدام از آنها رقم رضایتنامه هم 
باید پرداخت شود که این مبالغ 
اصاً با بودجه پرسپولیس جور در 
نمی آید. البته دیروز یکی از اعضای 
باشگاه پرسپولیس مطرح شدن 
چنین رقم هایی برای این گزینه ها 

را تکذیب کرد.

 
بازی با ذوب و مس 

به هم می خورد؟
حضور پرسپولیس در اردوی 
ل  و ا  . نیست قطعی  ترکیه 
اینکه پرسپولیس باید با پرواز 
استانبول به این شهر سفر کند، 
چند ساعتی معطل شود بعد 
به کایسری پرواز کند و دوباره با 
اتوبوس به محل اردو برود که این 
مسأله یحیی را دچار تردید کرده. 
دوم اینکه با توجه به بهم  ریختن 
برنامه آماده سازی تیم شاید اصاً 
به این اردو نروند چرا که کادر فنی 
معتقد است رفتن به ترکیه به هر 
قیمتی مناسب نیست. اول اینکه 
یحیی گفته اردو برای الان مناسب 
بود و دیرتر مناسب نیست. دوم 
اینکه تکلیف دو بازی تدارکاتی 
با ذوب آهن و مس کرمان که 
برنامه ریزی شده چه می شود؟

باز هم شایعه 
درباره مربی

داستان مربی خارجی و دستیار 
اول یحیی هم مثل مهاجم 
خارجی فرسایشی شده. دیروز 
هم یکی از منابع خبری اعام 
کرد یک گزینه اروپایی دستیاری 
یحیی نهایی شده اما این خبر را 
هم نمی شود جدی گرفت. به 
نظر می رسد یحیی هیچ گزینه ای 
برای دستیاری ندارد و باشگاه 
پرسپولیس هم همه چیز را به 
یحیی سپرده است و تا وقتی 
گل محمدی فردی را معرفی نکند، 

مذاکره ای صورت نمی گیرد. 

پاکدل هنوز 
برنگشته

تمرینات فشرده پیش فصل 
باعث شده بازیکنان پرسپولیس 
یکی یکی به خاطر مصدومیت از 
دور تمرینات خارج شوند. بعد از 
مهدی عبدی و مهدی ترابی که 
یکی شان برگشت اما دیگری کار 
دارد، حامد پاکدل هم از هفته 
قبل مصدوم شده و نتوانسته 
همراه تیمش تمرین کند. پاکدل 
بازی با پیکان و البته بازی دیروز 
مقابل نساجی را از دست داد در 
حالی که با گلزنی مقابل تیم امید 
شروعی امیدوار کننده داشت. 
از زمان بازگشت این مهاجم به 
تمرینات گروهی خبری 
نیست اما گفته شده 
مصدومیت او جدی 

نیست.


